習志野市役所ロータリーバス停休止

２０２５年１１月吉日

農業祭開催に伴う「習志野市役所」臨時バス停のお知らせ

お客様各位

本日もハッピーバスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

２０２５年１１月８日（土）､９日(日) の２日間は、

“第５８回習志野市農業祭”開催のため、

市役所ロータリー内の「習志野市役所」バス停を休止し、市役所通り沿い

に臨時バス停を設置いたします。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、

※上記期間中は市役所通り沿いの「習志野市役所」臨時バス停をご利用

いただきますようお願い申し上げます。

1. 日時

２０２５年１１月 ８日（土）始発～１１月 ９日(日)終発まで

2. 関係系統

ハッピーバス海浜ルート 新習志野駅・海浜公園行、京成津田沼駅行

3. 「習志野市役所」臨時バス停 案内図

※「習志野市役所」バス停の運行時刻変更はございません。

お問合せは…京成バス㈱新都心営業所

℡ 047-453-1581